Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
2018 =?сентябрен 5-м.ш. №513
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 05» сентября 2018г.№513
село Яльчики

О внесении изменений в постановление

администрации Яльчикского района

от 25.06.2013г № 363

Руководствуясь Уставом Яльчикского района администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») «Определение и достижение целей управления муниципальными унитарными пред​приятиями Яльчикского района Чувашской Республики, акциями (долями) хозяйственных обществ, находящимися в муниципальной собственности Яльчикского района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 25.06.2013 №363 (с изменениями от 19.11.2015 №550) следующие изменения:

в разделе I целевые показатели (индикаторы) реализации мероприятий «дорожной карты» изложить в новой редакции:
«1) отсутствие муниципальных унитарных предприятий Яльчикского района, основанных на праве хозяйственного ведения, – к 2020 году
(единиц)

	на 1 января 2013 г.
	на 1 января 2014 г.
	на 1 января 2015 г.
	на 1 января 2016 г.
	на 1 января 2017 г.
	на 1 января 2018 г.
	на 1 января 2019 г.
	на 1 января 2020 г.

	Муниципальные унитарные предприятия
	5

	3

	2

	1

	1
	1
	1
	0

2) приватизация пакетов акций (долей) хозяйственных обществ – к 2020 году

(единиц)

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	Решения об условиях приватизации долей хозяйственных обществ
	0

	0

	0

	0

	0
	1
	1
	0

»;

в разделе I I :

в пункте первом графы 5-7 позиции 6 изложить в следующей редакции:

	6.Принятие решения о продаже доли в уставном капитале
	2018
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений

в пункте втором графы 5-7 позиции 6 изложить в следующей редакции:

	6.Принятие решения о продаже доли в уставном капитале
	2019
	Отдел экономики, имущественных и земельных отношений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Яльчикского района

                   Н.П.Миллин